ANEXO X

PREFEITURA MUN. DE MIRASSOL DOESTE (Céd. TCE - 1113521)

Demonstrativo Analitico das Ocorréncias Mensais Relativas a Diarias Concedidas

Més/Ano: 06/2014

N° Empenho

Data

Valor R$ |

Beneficiario

Localidade/Destino

Motivo Viagem

Periodo Viagem Qtde. Diarias

001981

001765

001766

001787

001788

001789

001790

26/06/2014

03/06/2014

03/06/2014

05/06/2014

05/06/2014

05/06/2014

05/06/2014

10/08/2015 17:20:09

59,30

256,60

118,70

106,30

106,30

59,30

59,30

NELSON JOSE DOS SANTOS

ELIAS MENDES LEAL FILHO

ANTONIO LOPES DA SILVA JUNIOR

JOSE VANDERLEI BATISTA

JOSE VANDERLEI BATISTA

ALEX JUNIOR DOS SANTOS NOGUEIRA

GESSIMAR CHARLES DE BARROS

CACERES - MT

CUIABA - MT

CUIABA - MT

COMODORO - MT

CUIABA - MT

CUIABA - MT

COMODORO - MT

DIARIA PARA O SERVIDOR NELSON
JOSE DOS SANTOS PARA TRANSP
ORTAR ALUNO DA E.M. INEDI F. C.
QUEIROZ PARA CONSULTA MEDIC
A EM CACERES.

01 DIARIA COM PERNOITE PARA O
PREFEITO ELIAS MENDES LEAL FIL
HO PARA A CIDADE DE CUIABA ON
DE ESTARA PARTICIPANDO DE RE
UNIOES E PROTOCOLANDO DOCU
MENTOS NA CAIXA ECONOMICA FE
DERAL, SEFRAF, AMM E SETAS.

01 DIARIA COM PERNOITE PARA O
SERVIDOR ANTONIO LOPES DA SIL
VA JUNIOR PARA A CIDADE DE CUI
ABA ONDE ESTARA TRANSPORTAN
DO O PREFEITO PARA PARTICIPAR
DE REUNIOES E PROTOCOLAR DO
CUMENTOS NA CAIXA ECONOMICA
FEDERAL. SEDRAF, AMM E SETAS.
1 (UMA) DIARIA SEM PERNOITE PA
RA JOSE VANDERLEI BATISTA PAR
A DESLOCAMENTO ATE A CIDADE
DE COMODORO PARA VISITA TECN
ICA, JUNTO A SECRETARIA DE AGR
ICULTURA DAQUELE MUNICIPIO PA
RA VER O FUNCIONAMENTO E INF
ORMACOES SOBRE AS LICENCAS
AMBIENTAIS.

DIARIA PARA JOSE VANDERLEI BA
TISTA PARA IR A CUIABA NA SEDR
AF BUSCAR SEMEN PARA A SECRE
TARIA DE AGRICULTURA.

DIARIA PARA ALEX JUNIOR DOS SA
NTOS NOGUEIRA, PARALEVAR O S
ECRETARIO DE AGRICULTURA NA
SEDRAF PARA BUSCAR O SEMEM
PARA A SECRETARIA DE AGRICUL
TURA.

1 (UMA) DIARIA SEM PERNOITE PA
RA GESSIMAR CHARLES DE BARR
OS PARA DESLOCAMENTO ATEA C
IDADE DE COMODORO PARA VISIT
A TECNICA, JUNTO A SECRETARIA
DE AGRICULTURA DAQUELE MUNI
CIPIO PARA VER O FUNCIONAMEN
TO E INFORMACOES SOBRE AS LIC

26/06/2014 a26/06/2014 1

03/06/2014 4 04/06/2014 1

03/06/2014 a 04/06/2014 1

11/06/2014 411/06/2014 1

06/06/2014 4 06/06/2014 1

06/06/2014 4 06/06/2014 1

11/06/2014 4 11/06/2014 1
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ANEXO X

PREFEITURA MUN. DE MIRASSOL DOESTE (Céd. TCE - 1113521)

Demonstrativo Analitico das Ocorréncias Mensais Relativas a Diarias Concedidas

Més/Ano: 06/2014

N° Empenho

Data

Valor R$

Beneficiario

Localidade/Destino

Motivo Viagem

Periodo Viagem

Qtde. Diarias

001811

001817

001818

001819

001886

001893

001894

06/06/2014

06/06/2014

06/06/2014

06/06/2014

13/06/2014

16/06/2014

16/06/2014

10/08/2015 17:20:09

178,00

118,70

296,70

541,20

118,70

59,30

178,00

ANTONIO LOPES DA SILVA JUNIOR

APARECIDO GREGORIO MARIANO

ANTONIO LOPES DA SILVA JUNIOR

IRIS MARQUES DE AZEVEDO LEAL

VALDECI FELICIANO COSTA

SIDNEI BARBOSA DE SOUZA

ANTONIO LOPES DA SILVA JUNIOR

CUIABA - MT

CUIABA - MT

CUIABA - MT

CUIABA - MT

ARAPUTANGA - MT

CACERES - MT

CUIABA - MT

ENCAS AMBIENTAIS.

2 DIARIAS PARA O SERVIDOR ANT
ONIO LOPES DA SILVA JUNIOR PAR
A TRANSPORTE DE PACIENTE EM
CARATER DE EMERGENCIA PARA
CUIABA- MT.

01 (UMA) DIARIA COM PERNOITE P
ARA O SERVIDOR APARECIDO GRE
GORIO MARIANO PARA ALIMENTAC
AO E ESTADA EM CUIABA PARA ON
DE TRANSPORTARA FAMILIA EM SI
TUACAO DE RISCO SOCIAL E POBR
EZA.

03 DIARIASSERVIDOR ANTONIO LO
PES DA SILVA JUNIOR PARA ALIME
NTACAO E ESTADA EM CUIABA PA
RA ONDE TRANSPORTARA FAMILIA
EM SITUACAO DE RISCO SOCIAL E
POBREZA NO DIA 09/06 ACOMPAN
HARA EQUIPE DA SMASTC NAS RE
UNIOES DO COEGEMAS E CIB, NO
DIA 10/06.

03 DIARIA PARA A SERVIDORA IRIS
MARQUES DE AZEVEDO LEAL PAR
A ALIMENTACAO E ESTADA EM CUI
ABA ONDE PARTICIPARA DO 20 MO
DULO DA CAPACITACAO EM GEST
AO DO SUAS, OFERECIDO PELO C
OEGEMAS E REUNIAP DA CIB.
DIARIA DE MOTORISTA, PARA TRA
NSPORTAR OS ALUNOS DA ESCOLI
NHA DE VOLEIBOL DO MUNICIPAL
DE MIRASSOL D'OESTE PARA A Cl
DADE DE ARAPUTANGA NOS DIAS
13 E 14 DE JUNHO DE 2014.

1 DIARIA SEM PERNOITE PARA O S
ERVIDOR SIDNEI BARBOSA DE SO
UZA PARA BUSCAR O PRODUTO A
BATE- TEMEFOS, NO ESCRITORIO
REGIONAL DE SAUDE EM CACERE
S-MT.

1 DIARIA COM PERNOITE E 1 SEM
PERNOITE PARA O SR ANTONIO LO
PES DA SILVA JUNIOR, PARA CUIA
BA PARA IR A AMM, SERPA, A. LEGI
SLATIVA PARA PROTOCOLAR DO
CUMENTOS.

05/06/2014 4 06/06/2014

09/06/2014 a 10/06/2014

09/06/2014 411/06/2014

09/06/2014 a 11/06/2014

13/06/2014 & 14/06/2014

17/06/2014 4 17/06/2014

16/06/2014 4 17/06/2014

2
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ANEXO X

PREFEITURA MUN. DE MIRASSOL DOESTE (Céd. TCE - 1113521)

Demonstrativo Analitico das Ocorréncias Mensais Relativas a Diarias Concedidas

Més/Ano: 06/2014

N° Empenho

Data

Valor R$ |

Beneficiario

Localidade/Destino

Motivo Viagem

Periodo Viagem

Qtde. Diarias

001895

001970

001924

001925

001927

001931

001969

001986

16/06/2014

25/06/2014

23/06/2014

23/06/2014

24/06/2014

24/06/2014

25/06/2014

26/06/2014

10/08/2015 17:20:09

59,30

59,30

59,30

31,30

296,70

118,60

129,90

59,30

VALDIR RODRIGUES GARCIA

ANTONIO LOPES DA SILVA JUNIOR

ELAINE FARIAS ROCHA

ANTONIO LOPES DA SILVA JUNIOR

HORACIO CARDOSO TERRA

GESSIMAR CHARLES DE BARROS

ELIAS MENDES LEAL FILHO

NELSON JOSE DOS SANTOS

CACERES - MT

CUIABA - MT

CACERES - MT

CACERES - MT

CUIABA - MT

CACERES - MT

CUIABA - MT

ARAPUTANGA - MT

1 DIARIA SEM PERNOITE PARAO S
ERVIDOR VALDIR RODRIGUES GAR
CIA PARA BUSCAR O PRODUTO AB
ATE- TEMEFOS NO ESCRITORIO R
EGIONAL DE SAUDE EM CACERES-
MT.

1 DIARIA SEM PERNOITE P/O SR A
NTONIO LOPES DA SILVA JUNIOR,
PARA TRANSPORTAR O SR ELIAS
MENDES LEAL FILHO PARA CUIABA

01 DIARIA SEM PERNOITE PARA A
SERVIDORA ELAINE FARIAS ROCH
A PARA BUSCAR A PACIENTE SOLA
NGE MARTINS TOMAZ NO HOSPITA
L REGIONAL EM CACERES-MT.

1 DIARIA ESPECIAL PARA O SERVI
DOR ANTONIO LOPES DA SILVA JU
NIOR PARA TRANSPORTE DE PACI
ENTE EM CARATER DE EMERGENC
IA PARA O HOSPITAL SAO LUIZ DE
CACERES- MT.

02 (DUAS) DIARIAS COM PERNOITE
E 1 (UMA) SEM PERNOITE PARA O
SERVIDOR HORACIO CARDOSO TE
RRA PARA ESTADA E ALIMENTACA
O EM CUIABA PARA ONDE IRA PAR
A PROTOCOLIZAR DOCUMENTOS E
PARTICIPAR DE REUNIOES COM C
ONSELHEIROS TUTELARES.

2 DIARIA SEM PERNOITE PARAO S
ERVIDOR GESSIMAR CHARLES DE
BARROS PARA IR A CACERES PAR
TICIPAR DO CURSO DE CAPACITAC
AO EM BIOFOSSAS NOS DIAS 25 E
26 DE JUNHO DE 2014.

1 DIARIA SEM PERNOITE P/O SRE
LIAS MENDES LEAL FILHO, PARA C
UIABA PRA IR NA AMM, ASSEMBLEI
A LEGISLATIVA, SEDRAF E CAIXA E
CONOMICA.

DIARIA PARA O SERVIDOR NELSON
B JOSE DOS SANTOS PARA TRAN
SPORTAR OS ALUNOS PORTADOR
ES DE NECESSIDADES ESPECIAIS
DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO P
ARA O MUNICIPIO DE ARAPUTANG

17/06/2014 417/06/2014

25/06/2014 a25/06/2014

18/06/2014 & 18/06/2014

18/06/2014 4 18/06/2014

25/06/2014 a27/06/2014

25/06/2014 a26/06/2014

25/06/2014 a25/06/2014

29/06/2014 429/06/2014

1
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ANEXO X

PREFEITURA MUN. DE MIRASSOL DOESTE (Céd. TCE - 1113521)

Demonstrativo Analitico das Ocorréncias Mensais Relativas a Diarias Concedidas

Més/Ano: 06/2014

N° Empenho

Data

Valor R$

Beneficiario

Localidade/Destino

Motivo Viagem

Periodo Viagem Qtde. Diarias

001987

002069

002070

002071

002072

002073

002074

001986

26/06/2014

30/06/2014

30/06/2014

30/06/2014

30/06/2014

30/06/2014

30/06/2014

26/06/2014

10/08/2015 17:20:09

178,00

178,00

323,80

235,40

59,30

386,50

178,00

-59,30

ANTONIO LOPES DA SILVA JUNIOR

JUDITH DE CASTRO SILVA

MARLI ANDROMEDE FERREIRA

AIRTON APARECIDO DIDONE

NELSON JOSE DOS SANTOS

ELIAS MENDES LEAL FILHO

ANTONIO LOPES DA SILVA JUNIOR

NELSON JOSE DOS SANTOS

CUIABA - MT

CUIABA - MT

CUIABA - MT

CUIABA - MT

CUIABA - MT

CUIABA - MT

CUIABA - MT

ARAPUTANGA - MT

A

1 DIARIA COM PERNOITE E 1 SEM
PERNOITE P/ O SR ANTONIO LOPE
S DA SILVA JUNIOR PARA CUIABA,
PARA LEVAR DOCUMENTOS NA AM
M, ASSEMBLEIA LEGISLATIVA, SED
RAF, SETAS E CAIXA ECONOMICA.
DIARIA PARA A SERVIDORA JUDITH
DE CASTRO SILVA PARA BUSCAR
CTPS E PARTICIPAR DE TREINAME
NTO NO MINISTERIO DA TRABALHO
EM CUIABA.

DIARIAS PARA A SERVIDORA MARL
| ANDROMEDE FERREIRA PARA PA
RTICIPAR DE REUNIOES NA ASSEM
BLEIA LEGISLATIVA E NA SECRETA
RIA DE ESTADO DE FAZENDAEM C
UIABA.

DIARIAS PARA O SERVIDOR AIRTO
N APARECIDO DIDONE PARA TRAN
SPORTAR A SERVIDORA MARLI AN
DROMEDE FERREIRA PARA PARTI
CIPAR DE REUNIOES NA ASSEMBL
EIA LEGISLATIVA E NA SECRETARI
A DE ESTADO DE FAZENDA.
DIARIA PAPA O SERVIDOR NELSON
JOSE DOS SANTOS PARA TRANSP
ORTAR A SERVIDORA JUDITH DE C
ASTRO SILVA PARA BUSCAR CTPS
E PARTICIPAR DE TREINAMENTO N
O MINISTERIO DA TRABALHO EM C
UIABA.

1 DIARIA COM PERNOITE E 1 SEM
PERNOITE PARA O SR ELIAS MEND
ES LEAL FILHO PARA CUIABA, PAR
A IR NA AMM, ASSEMBLEIA LEGILA
TIVA E SECRETARTIA DE INFRA-ES
TRUTURA.

1 DIARIA COM PERNOITE E 1 SEM
PERNOITE PARA O SR ANTONIO LO
PES DA SILVA JUNIOR PARA CUIAB
A P/ TRANSPORTAR O SR PREFEIT

0.
DESPESA NAO REALIZADA.

26/06/2014 427/06/2014 2

02/07/2014 403/07/2014 2

30/06/2014 a01/07/2014 2

30/06/2014 a01/07/2014 2

02/07/2014 402/07/2014 1

30/06/2014 2 01/07/2014 2

30/06/2014 a01/07/2014 2

29/06/2014 429/06/2014 1
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ANEXO X

PREFEITURA MUN. DE MIRASSOL DOESTE (Céd. TCE - 1113521)

Demonstrativo Analitico das Ocorréncias Mensais Relativas a Diarias Concedidas

Més/Ano: 06/2014

N° Empenho Data

Valor R$ | Beneficiario

| Localidade/Destino

Motivo Viagem Periodo Viagem

Qtde. Diarias

10/08/2015 17:20:09

ELIAS MENDES LEAL FILHO
PREFEITO MUNICIPAL
354.096.061-91

10 de agosto de 2015.

CARLOS EDUARDO TOLON
COORDENADOR DE CONTABILIDADE
705.522.071-87

VALDEIR DE SOUZA NASCIMENTO
COORDENADOR DE TESOURARIA
523.377.741-04
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